
Vánoční Vídeň 

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 06 Prosinec 2013 20:04

V pátek 29. listopadu jsme se opět vydali do Rakouska, do hlavního města Vídně. Program nám
připravily p. uč. Plhalová a p. uč. Daněčková.

  

  

Po příjezdu do Vídně jsme nejdříve navštívili krásný Hundertwasserhaus, kde jsme si mohli
zakoupit různé suvenýry ve stylu pana Hundertwassera. Poté jsme pokračovali k pomníku
Marie Terezie a pěší prohlídkou Hofburgu a centra jsme se přiblížili k Stephansdomu.

  

  

V Domě hudby jsme si mohli vyzkoušet všechny atrakce, které tato interaktivní výstava nabízí.
Všem se zde moc líbilo. Po prohlídce jsme se vydali na vánoční trhy, které se konaly jako každý
rok před vídeňskou radnicí, kde jsme mohli ochutnat vánoční punč, vídeňské speciality a
zakoupit suvenýry. Po nádherném programu i vánoční atmosféře jsme unaveni, ale zároveň
nadšeni, usedli do autobusu a vydali se k domovu.

  

  

Za tento výlet, při kterém jsme zažili spoustu krásných zážitků, strávených s našimi učitelkami a
spolužáky, bychom chtěly za všechny moc poděkovat a doufáme, že paní učitelky budou mít
trpělivost a náladu přichystat pro nás znovu stejně krásný výlet, na který se už moc těšíme.
Děkujeme! 

  

{yoogallery  src=[/images/stories/2013/viden] width=[100]                                            height=[70]
title=[Vídeň]       style=[lightbox]               effect=[fade]                             spotlight=[1]     
prefix=[thumb100_]                     thumb_cache_dir=[thumbs100]                                    
thumb_cache_time=[1440]         load_lightbox=[1]                        rel=[lightbox[mygallery139        
             load_lightbox=[1]                 resize=[1]        order=[asc] count=[100]}

 1 / 2



Vánoční Vídeň 

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 06 Prosinec 2013 20:04

  

L. Berčáková, M. Horáková, 8.b

  

 2 / 2


